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Приложение 22
к решению Монастырщинского районного Совета депутатов от 25.12.2018 №59 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 
2020 и 2021 годов» 
ЦЕЛИ

предоставления субсидий (за исключением грантов в форме субсидий) некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными автономными учреждениями и муниципальными казенными учреждениями, объем бюджетных ассигнований на предоставление конкретной субсидии в 2019 году
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование субсидии


	Сумма


	1
	2
	3

	1
	Субсидия социально ориентированным некоммерческим организациям

	1.1
	на оказание поддержки Монастырщинской районной организации СОО ВОИ в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	100,0


